
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАРЬИНО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 
23 ноября 2022 года                                                                                               №13/3 
 
О признании утратившими силу 
решений Совета депутатов 
муниципального округа Марьино  
 

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального округа 
Марьино в соответствие с Уставом муниципального округа Марьино, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 
1. Признать утратившими силу: 
1.1 решение Совета депутатов муниципального округа Марьино от 

23.10.2013 №11/15 «Об официальном опубликовании (обнародовании) 
муниципальных правовых актов»; 

1.2 решение Совета депутатов муниципального округа Марьино от 11. 09. 
2013 года №10/5 «Об официального сайте органов местного самоуправления 
муниципального округа Марьино».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Марьино www.asdmom.ru 

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Марьино Сотскова В.С. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Марьино                                                                                        В.С. Сотсков 

                                                                 

http://www.marino-mncpl.ru/

